[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Cultura

Fundo Municipal de Cultura - FUTURA

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA POR PARENTESCO
Eu, NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÃO, portador (a) do RG Nº DA CARTEIRA DE IDENTIDADE, e inscrito (a) no CPF/MF sob o nº do CPF, DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência para o EDITAL/FUTURA-II-2019 junto à Secretaria Municipal da Cultura de Cariacica, que RESIDO NO DOMICILÍO à RUA/AVENIDA/ETC, Nº, BAIRRO, CEP. CARIACICA, Estado do Espírito Santo, conforme cópia de comprovante em anexo.

Asseguro ainda, estar ciente de que declaração falsa pode implicar na aplicação de sanções civis, administrativas e criminais, conforme previsto no Decreto-Lei nº 2.848/1940 (Código Penal) e na Lei Federal nº 7.115/1983.

Cariacica/ES, ___ de ____________ de 2019.

______________________________________

Nome completo e assinatura do declarante com firma reconhecida em cartório

Anexar comprovante de residência em nome do proprietário (somente conta de água, gás, luz, telefone, internet, correspondência bancária ou de órgãos oficiais) no município de Cariacica (um de no mínimo 02 anos e outro atual de no mínimo três meses) e comprovação de relação de parentesco.
Centro Cultural Frei Civitella Del Tronto

Av. Expedito Garcia, s/n. Campo Grande - Cariacica/ES, CEP: 29.146-200

Tel: (27) 3346-6343 / 3346-6342
Correio eletrônico: semcult@cariacica.es.gov.br

[image: image1.png]